[image: image2]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image4.png]

10.02.2023                                                                                                          № 26-п
п. Светлый

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

  «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

в муниципальном образовании Светлинский поссовет

 Светлинского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 30.11.2022 № 292-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов на передачу квартир в собственность граждан (приватизация жилья) по многоквартирным и одноквартирным домам на территории муниципального образования Светлинский поссовета Светлинского района Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Врио главы муниципального образования                                        Н.О.Лещева
Главный специалист по общим вопросам

Шатунова Светлана Михайловна
8(35366)2-10-62
2

[image: image1][image: image2][image: image3.png]